
ГЛАВА  ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
08.04.2024 № 2 

пгт Пижанка  

 

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

Правила благоустройства территории муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о публичных слушаниях, общественных 

обсуждениях в муниципальном образовании Пижанский муниципальный 

округ Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 24.09.2021 № 1/8, Уставом 

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской 

области, утвержденного решением Думы муниципального округа от 

27.10.2021 №3/21, глава Пижанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области (далее – 

проект). 

2. Определить срок проведения публичных слушаний: в течение двух 

недель со дня опубликования настоящего постановления. 

3. Отделу строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи 

администрации Пижанского муниципального округа: 

3.1. Организовать в срок с 09.04.2024 по 22.04.2024 в здании 

администрации Пижанского муниципального округа по адресу: Кировская 

область, пгт Пижанка, ул. Труда, 25, каб. 2, проведение экспозиции проекта, 

ознакомление заинтересованных физических и юридических лиц с проектом, 

прием замечаний и предложений по проекту. 



Определить время посещения экспозиции проекта: рабочие дни, 

понедельник – четверг с 08:00 до 17:00, пятница с 08:00 до 15:45 (перерыв на 

обед с 12:00 до 13:00). 

3.2. Организовать собрание участников публичных слушаний 

23.04.2024 в 11:00 часов в актовом зале администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области по адресу: Кировская область, 

пгт Пижанка, ул. Труда, 25. 

3.3. Предложения и замечаний по проекту направляются в 

администрацию Пижанского муниципального округа в бумажном виде, либо 

в электронном виде на адрес электронной почты gkhpigma@yandex.ru. 

4. Опубликовать настоящее постановление, а также проект о внесении 

изменений в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

муниципального округа Кировской области и разместить на официальном 

сайте Пижанского муниципального округа.                                                                          

 
Глава Пижанского 

муниципального округа                                                  А.Н. Васенин 

___________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

 

Ведущий специалист отдела 

строительства и архитектуры, ЖКХ, 

транспорта и связи администрации 

Пижанского муниципального округ 

 

 

 

                                    К.А. Уракова 

            

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского 

муниципального округа, правовая и 

антикоррупционная экспертиза 

проведена        

                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

                                

                                   М.В. Семенова 

Разослать: дело, отдел строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и 

связи администрации Пижанского муниципального округа 

                                                            


